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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Siyasette Güncel Sorunlar SBK251 3 3 + 0 4,0 Seçmeli

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)
Amaç Ders, siyaset bilimi ve kamu yönetimi bölümü öğrencilerinin güncel siyasal sorunlar üzerine düşünmeye yöneltmeyi amaçlamaktadır.
Ders İçeriği Ülkemizin ve dünyanın gündemine ilişkin siyasal sorunların önemli olanlarının seçilerek incelenmesi ve soruşturulması
Ders Veren Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA

Ders Kaynakları

Ertan Efegil, Türkiye'nin Çatışma Bölgelerine Yönelik Dış Politikasının Analizi, Gündoğan Yayınları.,
Kemal İnat, Burhanettin Duran, Muhittin Ataman, Dünya Çatışmaları Çatışma Bölgeleri ve Konuları Cilt 1, Nobel Akademik Yayıncılık, 2010.,
Füsun Özerdem, Çatışma ve Barış Üzerine Temel Kavramlar İçsel, Kişilerarası, Toplumsal ve Küresel Çatışma ve Barış Terminolojisi,
Kriter Yayıncılık.

Hafta Konu

1 İç politika ile dış politika arasındaki etkileşimin anlatılması
2 Azerbaycan-Ermenistan arasında Dağlık Karabağ sorunu, Türkiye’nin bu soruna yönelik tavrı
3 Doğu Akdeniz'de enerji güvenliği meselesi ve Türkiye-Libya MEB Anlaşması
4 Kıbrıs sorunu ve Türkiye’nin KKTC politikası
5 Filistin sorunu ve Türkiye’nin Filistin politikası
6 Arap Baharı olayları ve Türkiye’nin yaklaşımı
7 Suriye İç Savaşı ve Türkiye’nin güvenliğine olan etkisi
8 Vize Sınavı
9 Mülteci krizi, Türkiye’nin sığınmacılara yönelik politikası
10 AB ülkelerinin mülteci krizine yaklaşımı
11 İslamofobi kavramı ve Türkiye’nin İslamofobiye karşı aldığı önlemler ve politikalar
12 Kuzey Irak sorunu ve Türkiye’nin Kuzey Irak politikası
13 Ermenistan’ın Sözde Ermeni Soykırımı söylemi ve Türkiye’nin bu ithamlarla mücadelesi
14 Kırım’ın Rusya Federasyonu tarafından ilhakı ve Türkiye’nin bu soruna tavrı

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.

5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde
kavrayabilme bilgisine sahiptir.

6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Teorik bilgi birikimi kazanır - - - - - - - - - - - - - - -
Güncel siyasal sorunların nedenlerini teorik ve analitik bir bakış açısıyla
sorgular. - - - - - - - - - - - - - - -

Güncel meseleler hakkında yorum yapabilir hale gelir. - - - - - - - - - - - - - - -
Farklı ülkelerin sorunları ele alındığından farklı toplumlar hakkında bilgi edinmiş
olur. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/261292

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/261292
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